АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024г.                                                    № 37/1                        х.Гусарева Балка

Об утверждении графика проведения
рейдов патрулирования водных объектов
на территории  Калиновского сельского поселения

     В целях недопущения оставления детей без присмотра на воде и вблизи водоемов, а также иных травмоопасных местах, представляющих угрозу жизни и здоровью детей, незамедлительному реагированию населения при выявлении подобных фактов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      	1. Утвердить состав межведомственных групп на территории Калиновского     сельского поселения для проведения рейдов патрулирования водных объектов на территории Калиновского сельского поселения в дневное и вечернее время, согласно приложения № 1.
      	2. Утвердить график проведения рейдов патрулирования водных объектов на территории Калиновского сельского поселения, согласно приложения № 2.
	2.1.  Определить время проведения рейдов в дневное и вечернее время.		2.2.  Включить в график  рейдов  представителей   культуры, волонтерских организаций, администрацию Калиновского сельского поселения.
	3. Применять меры административного воздействия за совершение административных  правонарушений родителями (лицами, их заменяющих).
	4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Калиновского сельского поселения.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации
Калиновского сельского поселения                                               С.А.Морозова

Приложение №1
 к постановлению
администрацией Калиновского
сельского поселения
                                     от 24.05.2024г. № 37/1

СОСТАВ

Межведомственных групп на территории Калиновского сельского поселения для патрулирования водных объектов в дневное и вечернее время.

1. Глава администрации Калиновского сельского поселения – С.А.Морозова.
1. Главный специалист администрации Калиновского с.п. – С.В.Климова
1. Участковый уполномоченный полиции – Н.А.Смитюк (по согласованию)
1. [bookmark: _GoBack]И.о.директора МБУК СДК х.Гусарева Балка – Тищенко Н.А.
1. Ведущий специалист администрации Калиновского с.п. – Меркушов А.Д.
1. Инспектор администрации Калиновского с.п. – Тупогуз Е.А.

         Глава  администрации
Калиновского сельского поселения                                                    С.А.Морозова

Приложение № 2
к постановлению
администрацией Калиновского
сельского поселения
                                      от 24.05.2024г. № 37/1

ГРАФИК
Проведение рейдов на территории  Калиновского сельского поселения для патрулирования водных объектов в дневное и вечернее время.

	№
	Наименование территорий
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	Водоемы п.Новомирский, х.Калиновка, х.Бурхановка, х.Гусарева Балка
	май
	Морозова С..А.
Тищенко Н.А.
Смитюк Н.А.

	2
	Водоемы п.Новомирский, х.Калиновка, х.Бурхановка, х.Гусарева Балка
	июнь
	Меркушов А.Д.
Тупогуз Е.А.
Климова С.В.

	3
	Водоемы п.Новомирский, х.Калиновка, х.Бурхановка, х.Гусарева Балка
	июль
	Морозова С..А.
Тищенко Н.А.
Смитюк Н.А.

	4
	Водоемы п.Новомирский, х.Калиновка, х.Бурхановка, х.Гусарева Балка
	август
	Меркушов А.Д.
Тупогуз Е.А.
Климова С.В.

        Глава администрации
Калиновского сельского поселения	      С.А.Морозова